第１号様式

令和　　年　　月　　日

余市町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

参　加　表　明　書

次の業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて提出します。
なお、本書及び関係書類の記載事項に虚偽がないことを誓約し、参加資格について下記のとおり申し出ます。

記

１.業務名
[bookmark: _Hlk213422136]余市農道離着陸場関連用地売却業務

２.関係書類
（１）参加表明者概要調書（第２号様式）
（２）誓約書（第３号様式）
（３）添付書類
・
・
・

３.申出事項
（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項に該当しない者であること。
（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に規定する更生手続開始の申立てがなされている者、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）による再生手続開始の申立てがなされている者（手続開始の決定後の者は除く。）等経営状態が著しく不健全な者でないこと。
（３）経営者、役員及び従業員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又はその構成員でないこと。
（４）国税及び町税に滞納がないこと。